
TLM Vorderlader Kurzwaffen 2023
17.06.2023  in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.40.
Stand: 12.06.2023 10:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1002 Rüdiger, Harald M  SV Silberhausen 1 2 17.06.2023 09:00 7.40.16
1014 Pilz, Frank  SG Buttstädt 1 3 17.06.2023 09:00 7.40.14
1010 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 1 4 17.06.2023 09:00 7.40.16
1009 Walter, Gerd  SV Großengottern 1 5 17.06.2023 09:00 7.40.14
1013 Reifschneider, Georg  SV Sömmerda 1 6 17.06.2023 09:00 7.40.16
1012 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 1 7 17.06.2023 09:00 7.40.16
1000 Kirchberg, Peter M  SV Silberhausen 1 8 17.06.2023 09:00 7.40.14
1004 Franke, Friedhelm  SV Silberhausen 1 9 17.06.2023 09:00 7.40.16
1003 Vogel, Volkmar  SV Silberhausen 1 10 17.06.2023 09:00 7.40.16
1024 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 2 6 17.06.2023 10:00 7.40.14
1001 Ruwisch, Michael M  SV Silberhausen 3 2 17.06.2023 11:00 7.40.10
1007 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 3 8 17.06.2023 11:00 7.40.10

Ausgedruckt wurden 12 Starts



TLM Vorderlader Kurzwaffen 2023
17.06.2023  in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.50.
Stand: 12.06.2023 10:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1023 Groh, Oliver M  Jenaer SV  "Erlkönig" 1 1 17.06.2023 09:00 7.50.14
1022 Kirsch, Holger M  Jenaer SV  "Erlkönig" 2 1 17.06.2023 10:00 7.50.16
1002 Rüdiger, Harald M  SV Silberhausen 2 2 17.06.2023 10:00 7.50.16
1014 Pilz, Frank  SG Buttstädt 2 3 17.06.2023 10:00 7.50.14
1010 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 2 4 17.06.2023 10:00 7.50.16
1009 Walter, Gerd  SV Großengottern 2 5 17.06.2023 10:00 7.50.14
1013 Reifschneider, Georg  SV Sömmerda 2 6 17.06.2023 10:00 7.50.16
1012 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 2 7 17.06.2023 10:00 7.50.16
1000 Kirchberg, Peter M  SV Silberhausen 2 8 17.06.2023 10:00 7.50.14
1004 Franke, Friedhelm  SV Silberhausen 2 9 17.06.2023 10:00 7.50.16
1021 Schmidt, Bodo Rolf M  Jenaer SV  "Erlkönig" 3 1 17.06.2023 11:00 7.50.16
1006 Abendroth, Andreas M  SG Barchfeld /Werra 3 9 17.06.2023 11:00 7.50.16
1008 Wilhelm, Reinhard M  SG Barchfeld /Werra 3 10 17.06.2023 11:00 7.50.16
1005 Mai, Gerhard  SG Dingelstädt 4 1 17.06.2023 12:00 7.50.16
1001 Ruwisch, Michael M  SV Silberhausen 4 2 17.06.2023 12:00 7.50.10
1015 Lorber, Torsten  SSG Mattstedt 4 3 17.06.2023 12:00 7.50.14
1020 Ebert, Dr. Gunter M  Priv. GK-SV Haselbach 4 4 17.06.2023 12:00 7.50.14
1018 Gutschker, Thomas  Priv. GK-SV Haselbach 4 5 17.06.2023 12:00 7.50.14
1019 Pitulle, Thomas M  Priv. GK-SV Haselbach 4 6 17.06.2023 12:00 7.50.14
1017 Wisgalla, Tim M  Priv. GK-SV Haselbach 4 7 17.06.2023 12:00 7.50.10
1007 Vesper, Sven M  SG Barchfeld /Werra 4 8 17.06.2023 12:00 7.50.10
1016 Militzer, Steffen 1. SSV Ostthüringen e.V. 4 9 17.06.2023 12:00 7.50.14
1011 Sittig, Peter Schlotheimer SV 4 10 17.06.2023 12:00 7.50.16
1024 Tischendorf, Mike SV  Wisentatal-Schleiz 1 6 17.06.2023 13:00 7.50.14

Ausgedruckt wurden 24 Starts



TLM Vorderlader Kurzwaffen 2023
17.06.2023     in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.60.
Stand: 12.06.2023 10:49 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1014 Pilz, Frank   SG Buttstädt 3 3 17.06.2023 11:00 7.60.10
1010 Hofmeister, Mario   SV Großengottern 3 4 17.06.2023 11:00 7.60.10
1009 Walter, Gerd   SV Großengottern 3 5 17.06.2023 11:00 7.60.10
1013 Reifschneider, Georg   SV Sömmerda 3 6 17.06.2023 11:00 7.60.10
1012 Haupt, Konrad   SV Sömmerda 3 7 17.06.2023 11:00 7.60.10

Ausgedruckt wurden 5 Starts


